[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районың
Казангул  ауыл Советы
ауыл биләмәhе
хакимиәте
453421, Дәүләкән районы, Казангол ауылы,
Дим  урамы,27 8(34768)3-66-10,(34768)3-66-11

Администрация
сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
453421,  Давлекановский р-н, с. Казангулово,
ул. Демская, 27,8(34768)3-66-10,(34768)3-66-11

    ҠАРАР

№22                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабрь 2010   й.                                                           «02» декабря 2010 г.
       Об утверждении Порядка кассового исполнения бюджета  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для Казангуловский учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
           В соответствии с положениями  статей 215.1, 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан»,  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый порядок кассового исполнения бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению  расходов бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2.Признать Постановление главы сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №19 от 09.12.2008 года утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

   Р.Р.Сафаргалин